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Dati acquisiti dal 02/11/23 00:00 al 03/11/23 00:00
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Acquisizione dati a cura
del sistema automatico
MES/SCADA

OSSIGGENO (02)

— 7803-BA5 — 9419-BAZ — 10092-EAl

30

27

24

21

13

12

FSiZ0
]
FEIED
FSIED
FT0k0
FENRO
FSik0
F1:50
FEISO
F5:50
F1:90
FES0
#5090
21440
ZEN0
25440
Z1:80
ZEB0
Z5:80
Z1:60
ZEHR0
Z5:60
Z1iar
CEOT
254071
ZITT
ZETT
25011
ZTET
ZEZT

LA REGINA DI SAN MARZANO di Antonio Romano S.p.A.
Via Nuova San Marzano, 14 - 84018 Scafati - SA - Italia

Tel. + 39 081 8590515 - Fax +39 081 8590521
www.laregina.com - info@laregina.com - lareginasm@legalmail.it

25021

ZTET

— e e e e e e b b e e e e = e = = = = ] BT R BRI R PRI P BRI PR D OO O
L el L e e e I o B e Tl L N I L B B e e e
Ld LN — L U7 = LJ U] = LJ LA = LJ L7 = L U] = LJ U1 = L3 L1 o Ld LA — L LA +— Ld L o— La A

fd R BRI FIRJ PRI R RS PRI PRI BRI P PRI R B R R PRI BRI RJ o R R M R RO P R R P R Rl B R R T3

gfﬁ %‘?E bl\és
o memmn
C.F./P.IVA IT 02946630650 - C.C.I.LA.A. SA 251107 - Capitale Sociale € 8.000.000 i.v.




Dati acquisiti dal 02/11/23 00:00 al 03/11/23 00:00
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COLLETTORE COMPLANARE SALA CALDAIE
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Acquisizione dati a cura
del sistema automatico
MES/SCADA

Portata Media Collettore (Kg/s) : 1353
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